
 

 

   

Preisliste Biberacher Hütte 
 
Die aktuellen Hüttengebühren sind – je Nacht und Person: 
 

Zimmerlager: 
 
AV-Mitglieder, Erwachsene    € 17,00 
AV-Mitglieder, Junioren (19-25 Jahre)   € 17,00 
AV-Mitglieder, Jugendliche (7-18 Jahre)   € 10,00 
AV-Mitglieder, Kinder (bis 6 Jahre)   € 10,00  
 
Nichtmitglieder, Erwachsene    € 30,00 
Nichtmitglieder, Junioren (19-25 Jahre)   € 30,00 
Nichtmitglieder, Jugendliche 7-18 Jahre   € 20,00 
Nichtmitglieder, Kinder (bis 6 Jahre)   € 20,00  
 
Matratzenlager: 
 
AV-Mitglieder, Erwachsene    € 11,00 
AV-Mitglieder, Junioren (19-25 Jahre)   € 10,00 
AV-Mitglieder, Jugendliche (7-18 Jahre)   € 6,00 
AV-Mitglieder, Kinder (bis 6 Jahre)   frei 
 
Nichtmitglieder, Erwachsene    € 22,00 
Nichtmitglieder, Junioren (19-25 Jahre)   € 21,00 
Nichtmitglieder, Jugendliche 7-18 Jahre   € 16,00 
Nichtmitglieder, Kinder (bis 6 Jahre)   € 6,00  
 

 
Der Halbpensionspreis beträgt 40,00 EUR/Person. 
Für Kinder bis 11,99 Jahre 28,00 EUR/Kind. 
 
Die Halbpension beinhaltet ein 3-Gänge-Menü um 18:00 Uhr, sowie ein 
ausgiebiges Frühstück von 07:00 bis 08:00 Uhr am nächsten Morgen. 
 
Die Nächtigungsgebühr ist nicht im Halbpensionspreis enthalten und wird im 
Auftrag des Alpenvereins gesondert eingehoben. 
 
Die Gebühren müssen grundsätzlich vor Ort beim Hüttenwirt/-in bar bezahlt 
werden.  
 
Die Gemeinde Sonntag erhebt eine Gästetaxe in Höhe von 2,20 EUR/Person 
und Nacht ab 15 Jahren. 

 
Änderungen vorbehalten. 


